
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Geografia turismului (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
GeografieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 20-07-2023 15:07:35

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

TNY875R5   1   B 9.00 - 9.009.00
ME64M9DP   2   B 8.78 7.75 9.558.78
955GN6MS   3   B 8.76 9.40 8.508.76
YCA9PRML   4   B 8.75 8.40 8.308.75
JJNBD2FL   5   B 8.50 9.00 8.008.50
W3CK3MUY   6   B 8.41 8.60 7.358.41
V9HMA9KJ   7   B 8.31 8.80 6.858.31
SB23CZ6M   8   B 8.31 7.50 8.658.31
8TYJSEHJ   9   B 8.15 7.25 8.108.15
4L5H6ZWY  10   B 8.03 7.60 7.908.03
97CYP86J  11   B 7.90 8.10 7.607.90
F2BJHL97  12   B 7.88 8.00 6.757.88
XNCZ45AL  13   B 7.86 6.00 8.807.86
G6P7FQ88  14   B 7.76 8.30 5.307.76
V8S4539Y  15   B 7.68 7.60 7.257.68
ZKEZFGPH  16   B 7.53 5.40 5.907.53
HX6CJG82  17   B 7.48 7.00 6.057.48
5FXLR6XJ  18   B 7.46 5.90 8.007.46
2AGM4PTT  19   B 7.45 6.05 7.857.45
9KGESZWR  20   B 7.40 5.50 7.857.40
VBAGZXLM  21   B 7.36 7.70 5.507.36
A5GPER35  22   B 7.20 5.40 7.157.20
TFMDJSHV  23   B 7.15 5.30 8.007.15
6DDN4NYG  24   B 7.13 7.55 6.607.13
9EXVBNPU  25   B 7.06 5.55 7.207.06
FGM5JGAE  26   B 7.03 6.20 6.207.03
AWL7X5WU  27   B 6.83 6.90 5.506.83
7PBYRL9P  28   B 6.78 7.25 5.106.78
YPXWY4J8  29   B 6.73 5.75 6.406.73
Y2MPPAS8  30   B 6.68 6.70 5.156.68
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Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

FNMJ47VF  31   B 6.61 7.00 6.056.61
AWXHQJHC  32   B 6.51 6.20 6.506.51
NU5VUXAW  33   B 6.48 5.15 6.156.48

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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